РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

муниципальное общеобразовательное учреждение
Лоймольская средняя общеобразовательная школа

Kunnan opastuslaitos Loimolan keskiškola
186 850, Республика Карелия, Суоярвский  район, п. Лоймола, ул. Лесная, д.27

Приказ

08.02.2023 г.                                                                                                № 10/2-ОД

О назначении руководителя Центра образования
естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста», созданного на базе
МОУ Лоймольская СОШ

На основании Приказа Директора от 27.12.2022 г. № 68-ОД «О создании Центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе
Муниципального общеобразовательного учреждения Лоймольская средняя
общеобразовательная школа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и
развитие Центра образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе Муниципального общеобразовательного учреждения
Лоймольская средняя общеобразовательная школа  Старикову Любовь Валентиновну,
заместителя директора по учебно- воспитательной работе

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор    Исакова О.В.

Король Буби
Размещенное изображение